
UCHWAŁA NR 32/1590/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2018 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 90 ust. 3 oraz art. 91 ust 1 ustawy z dnia                     
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018)                                      
i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 913, 1000 i 1432), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest przygotowanie                           
i dostarczenie edukacyjnych pomocy naukowych oraz innych materiałów promocyjnych 
wspomagających edukację przyrodniczą na potrzeby realizacji projektu „Edukacja 
społeczności zamieszkujących obszary chronione województwa kujawsko-pomorskiego. 
Lubię tu być… na zielonym !”. 

 
§ 2. W zakresie Pakietu B odrzuca się ofertę Wykonawcy Marzeny Paczyńskiej 

prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą Tesora Marzena Paczyńska z siedzibą               
w Bielsko-Białej przy ul. Elizy Orzeszkowej 38, ponieważ dokonana ocena wyjaśnień 
potwierdza, że oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. 

 
§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, dokonuje się wyboru: 
1) oferty Wykonawcy Michała Gawrońskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod 

nazwą Rook Blisko Natury Michał Gawroński z siedzibą w Kuszewie 1, 78-550 
Czaplinek z ceną ofertową 22.201,50 zł i łączną ilością 100 pkt w zakresie Pakietu A; 

2) oferty Wykonawcy Anny Borawskiej prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą 
APLY Anna Borawska z siedzibą w Warszawie, przy ul. Zagórzańskiej 28c z ceną 
ofertową 83.000,00 zł i łączną ilością 80 pkt w zakresie Pakietu B; 

3) oferty Wykonawcy Rekpol Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy przy ul. Grunwaldzkiej 
32, z ceną ofertową 24.998,52 zł i łączną ilością 60 pkt  w zakresie Pakietu C. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 


